1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к соглашению от 27 октября 2017 года № 6-ЛЗ/17
«О предоставлении субсидии в 2017 году из областного бюджета Ленинградской области на возмещение части затрат на приобретение коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам качества» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  и  инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»»
г. Санкт-Петербург

                        « ___ »_______________

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, именуемый в дальнейшем «Комитет», в лице председателя Комитета Кузьмина Сергея Николаевича, действующего на основании Положения о Комитете, с одной стороны и администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в лице Главы администрации Макштутис Екатерина Александровны, действующей на основании Устава именуемая в дальнейшем «Администрация», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», в целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 16 октября 2017 года № 414 «Об утверждении распределения в 2017 году из областного бюджета Ленинградской области субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на приобретение коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам качества» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  и  инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» заключили настоящее дополнительное Соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:
Внести в соглашение от 27 октября 2017 года № 6-ЛЗ/17 «О предоставлении субсидии в 2017 году из областного бюджета Ленинградской области на возмещение части затрат на приобретение коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках подпрограммы «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам качества» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  и  инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»» следующие изменения:

1. В пункте 1.2. слова «790 063 (Семьсот девяносто тысяч шестьдесят три) рубля 90 копеек)» заменить словами «921 136 (Девятьсот двадцать одна тысяча сто тридцать шесть) рублей 26 копеек»
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному экземпляру каждой из Сторон.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания и является неотъемлемой частью Соглашения.
Юридические адреса и банковские  реквизиты сторон
	Комитет по  жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области

191311,  Санкт-Петербург,

улица Смольного, дом 3

ИНН 7839394366  КПП 784201001

л/сч 03353984002 на л/сч № 02452000150

комитета финансов Ленинградской

области  в Управлении Федерального

казначейства по Ленинградской области на балансовом счёте № 40201810300000001022

Отделение Ленинградское,  г. Санкт-Петербург, Шафировский проспект,  д.4, БИК 044106001

Председатель комитета

_________________С.Н. Кузьмин

          м.п.
	Администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

адрес: Ленинградская область, Кировский район, п. Синявино, ул. Лесная д.18

телефон 88136263282

эл.почта lo-sinyavino@yandex.ru
код администратора доходов местного бюджета 008
КБК доходов 20229999130000151

ИНН/КПП4706023889/470601001

ОКТМО 41625163

лицевой счет 04453002170 в  УФК Ленинградской области

р/сч 40101810200000010022

БИК 04453002170

Глава администрации

__________________Е.А. Макштутис

М.П.